
Rango Cognome Nome Data di nascita Società

1 PERRINI Loris 06.03.2013 SFG Lugano 3.00 11.150 3.00 0.00 11.750 3.50 12.150 1.50 4.00 11.850 3.00 12.450 3.50 12.700 18.751 72.050

2 DE STEFANO Edoardo 17.07.2013 GEM SFG Chiasso 3.00 12.100 3.00 3.00 11.700 3.50 12.450 1.50 2.00 11.275 3.00 11.750 3.50 12.650 20.750 71.925

3 SPERZAGNI Roberto 31.07.2014 GEM SFG Stabio 3.00 11.500 3.00 3.00 11.550 3.50 12.450 1.50 2.00 11.250 3.00 11.750 3.50 12.550 20.750 71.050

4 VASSALLI Gael 13.06.2013 GEM SFG Mendrisio 3.00 11.800 3.00 3.00 11.650 3.50 12.200 1.50 2.00 11.225 3.00 11.850 3.00 10.150 20.250 68.875

5 CONTI Aris 10.12.2012 SFG Biasca 3.00 10.400 3.00 0.00 11.650 3.00 11.100 1.50 3.00 11.600 3.00 11.300 3.00 11.900 17.251 67.950

6 SCIUTTO Raffaele 25.09.2013 SFG Lugano 3.00 10.900 3.00 0.00 10.500 3.00 11.250 1.50 3.00 10.975 3.00 11.500 3.00 11.850 17.251 66.975

7 ROTOLO Simone 24.03.2011 SFG Biasca 3.00 9.400 3.00 0.00 10.900 3.50 10.500 1.50 3.00 11.600 3.00 11.400 3.50 11.150 18.251 64.950

8 CONTI Amos 10.12.2012 SFG Biasca 3.00 9.450 3.00 0.00 10.550 3.00 10.150 1.50 3.00 11.675 3.00 10.400 3.50 12.200 17.751 64.425

9 Ruinelli Naël 06.02.2014 SFG Biasca 2.50 10.400 3.00 0.00 10.150 3.00 10.800 1.50 2.00 10.750 3.00 11.000 3.50 11.050 16.751 64.150

10 MAGLIO Riccardo 10.07.2014 SFG Lugano 3.00 9.950 3.00 0.00 10.250 3.50 10.800 1.50 1.50 10.600 3.00 9.750 3.50 10.850 17.501 62.200

11 Scolari Diego 05.02.2014 SFG Biasca 3.00 11.250 3.00 0.00 10.600 3.00 10.900 0.00 2.00 2.500 3.00 12.200 3.50 11.250 16.502 58.700

12 ARMANINI Colin 14.05.2015 SFG Lugano 3.00 8.950 3.00 0.00 10.100 3.00 10.800 1.50 1.50 10.000 2.50 8.100 3.00 10.650 16.001 58.600

Coppa Meier + Gaggioni                                                          
Chiasso 17 aprile 2021

Totale

    Categoria Introduzione



Rango Cognome Nome Data di nascita Società

1 SCHMID Federico 21.05.2012 GEM SFG Balerna 3.50 12.400 4.40 13.650 4.00 13.050 5.00 3.00 13.550 3.50 12.050 3.50 13.050 22.900 77.750

2 BORSA Leonardo 19.12.2011 SFG Lugano 4.00 12.850 4.00 12.650 3.50 11.950 5.00 3.00 13.350 3.00 10.900 3.50 12.450 22.000 74.150

3 BUTTA' Cristian 22.04.2013 GEM SFG Chiasso 3.00 11.850 3.00 11.200 3.50 10.950 4.30 3.00 13.100 3.00 12.050 3.00 11.850 19.150 71.000

4 BIZZOZZERO Martino 18.01.2013 GEM SFG Mendrisio 3.00 10.900 3.00 11.950 3.50 11.200 4.00 3.00 12.850 3.00 11.050 3.00 11.800 19.000 69.750

5 STAUB Dylan 05.09.2011 SFG Lugano 4.00 12.600 3.00 11.000 3.50 11.500 5.00 3.00 13.150 3.50 10.300 3.00 10.950 21.000 69.500

6 GAJIC Dario 02.04.2012 SFG Biasca 3.00 11.900 3.00 11.650 3.50 10.850 2.50 4.30 12.425 3.00 10.450 3.00 10.850 18.900 68.125

7 CASELLI Simone 06.11.2011 GEM SFG Chiasso 3.50 10.700 3.00 10.900 3.00 9.700 4.00 3.00 12.500 3.50 11.800 3.00 11.400 19.500 67.000

8 DOTTI Alessandro 26.02.2012 GEM SFG Chiasso 3.00 11.400 3.00 11.000 3.00 10.750 3.00 3.00 11.975 3.00 10.550 3.00 10.900 18.000 66.575

9 MANDELLI Luca 15.08.2012 SFG Lugano 3.00 10.500 3.00 10.900 3.00 10.900 4.30 2.50 11.800 3.00 10.200 3.00 10.750 18.400 65.050

10 MOROSI Italo 03.03.2012 SFG Biasca 3.00 11.050 3.00 8.400 3.00 9.900 2.50 4.30 11.575 3.00 11.650 3.00 10.200 18.400 62.775

Coppa Meier + Gaggioni                                                          
Chiasso 17 aprile 2021

Categoria P1

Totale



Rango Cognome Nome Data di nascita Società

1 FERRARI Alex 07.06.2010 GEM SFG Chiasso 4.80 13.500 6.30 15.350 4.50 13.750 5.00 4.50 13.875 3.50 11.650 3.50 12.500 27.350 80.625

2 FERRARI Michele 07.06.2010 GEM SFG Chiasso 3.00 10.450 4.00 13.250 3.50 11.850 3.50 3.50 12.775 3.00 10.950 3.00 11.100 20.000 70.375

3 PRETI Jeremy 27.03.2010 GEM SFG Mendrisio 3.00 10.600 2.00 9.550 3.00 11.950 3.50 3.50 12.625 3.50 11.350 3.00 10.900 18.000 66.975

Rango Cognome Nome Data di nascita Società

1 BUCKLEY Michael 20.12.2009 GEM SFG Chiasso 5.30 13.000 6.60 5.02 14.250 3.50 10.950 3.80 4.50 13.525 5.00 13.150 5.00 13.300 34.566 78.025

2 CASOLI Nicolò 17.07.2009 SFG Biasca 3.00 8.550 2.50 7.650 2.50 8.650 3.50 3.50 11.600 2.00 6.700 0.00 0.000 13.500 49.850

        Coppa Meier + Gaggioni                                         
Chiasso 17 aprile 2021

Categoria P2

Totale

Categoria P3

Totale



Rango Nome e cognome Cat. Società

1 DE STEFANO Edoardo Intro GEM 3.00 12.100 3.00 3.00 11.700 3.50 12.450 1.50 2.00 11.275 3.00 11.750 3.50 12.650 20.750 71.925

SCHMID Federico P1 3.50 12.400 4.40 13.650 4.00 13.050 5.00 3.00 13.550 3.50 12.050 3.50 13.050 22.900 77.750

FERRARI Alex P2 o P3 4.80 13.500 6.30 15.350 4.50 13.750 5.00 4.50 13.875 3.50 11.650 3.50 12.500 27.350 80.625

Tot 230.300

Rango Nome e cognome Cat. Società

3 PERRINI Loris Intro SFG Lugano 3.00 11.150 3.00 0.00 11.750 3.50 12.150 1.50 4.00 11.850 3.00 12.450 3.50 12.700 18.751 72.050

BORSA Leonardo P1 4.00 12.850 4.00 12.650 3.50 11.950 5.00 3.00 13.350 3.00 10.900 3.50 12.450 22.000 74.150

P2 o P3 0.00 0.000 0.00 0.00 0.000 0.00 0.000 0.00 0.00 0.000 0.00 0.000 0.00 0.000 0.000 0.000

Tot 146.200

Rango Nome e cognome Cat. Società

2 CONTI Aris Intro SFG Biasca 3.00 10.400 3.00 0.00 11.650 3.00 11.100 1.50 3.00 11.600 3.00 11.300 3.00 11.900 17.251 67.950

GAJIC Dario P1 3.00 11.900 3.00 11.650 3.50 10.850 2.50 4.30 12.425 3.00 10.450 3.00 10.850 18.900 68.125

CASOLI Nicolò P2 o P3 3.00 8.550 2.50 7.650 2.50 8.650 3.50 3.50 11.600 2.00 6.700 0.00 0.000 13.500 43.150

Tot 179.225

Classifica GAM a squadre

  Coppa Meier + Gaggioni                                                                                                                                                  
Chiasso 17 aprile 2021

Totale

Totale

Totale



Introduzione 1

Rango Cognome Nome
Data di 

nascita
Società D NF D NF D NF D NF TOTALE

1 PRADA Irene 2015 GEM SFG Morbio Inferiore 4.00 13.30 5.50 13.80 5.50 13.55 5.50 12.85 53.50

2 HORMANN Marie 2015 SFG Lugano 4.00 13.35 5.50 13.90 5.50 13.85 4.00 11.90 53.00

3 LOMBARDO Federica 2015 GEM SFG Mendrisio 4.00 13.80 5.50 13.00 5.50 13.80 4.00 12.00 52.60

4 GANGALE Jolie 2015 SFG Giubiasco 4.00 13.25 5.00 12.40 5.50 14.40 4.50 12.50 52.55

5 ROSSINI Vittoria 2015 SFG Giubiasco 4.00 13.00 5.00 12.50 5.00 14.10 4.50 12.60 52.20

6 MAGNINI Caterina 2015 GEM SFG Morbio Inferiore 4.00 13.10 5.50 12.80 5.50 13.55 4.00 11.70 51.15

7 RUSCA Aline 2015 GEM SFG Mendrisio 4.00 13.20 5.50 12.60 5.50 13.45 4.00 11.10 50.35

8 NEUBERT Lea 2015 GEM SFG Mendrisio 4.00 13.10 5.00 11.00 5.50 13.65 3.50 9.75 47.50

9 DALSASS Olivia 2016 SFG Lugano 4.00 11.95 5.00 10.30 4.00 11.35 4.00 10.60 44.20

Coppa Meier + Gaggioni

Classifica femminile

Chiasso 17.04.2021



Introduzione 2

Rango Cognome Nome Data di nascita Società D NF D NF D NF D NF TOTALE

1 BERNASCONI Ksenia 2013 SFG Lugano 4.00 13.80 5.50 14.30 5.50 14.85 5.50 14.45 57.40

2 PACHOUD Giorgia 2013 SFG Lugano 4.00 13.85 5.50 14.30 5.50 15.10 5.00 13.80 57.05

3 PRADA Emma 2014 GEM SFG Morbio Inferiore4.00 13.80 5.50 14.70 5.50 15.00 4.50 12.55 56.05

4 PAGE Alisia 2014 SFG Locarno 4.00 13.65 5.50 13.80 5.00 14.10 5.50 14.25 55.80

5 MARTINETTI Reine 2013 SFG Lugano 4.00 13.70 5.50 14.50 5.50 14.35 4.50 13.10 55.65

6 VENTURINO Emma 2014 SFG Giubiasco 4.00 13.60 5.00 13.30 5.00 14.45 5.50 13.80 55.15

7 BERNASCONI Alice 2014 GEM SFG Mendrisio 4.00 13.75 5.50 14.40 5.00 14.15 4.50 12.65 54.95

8 RESTELLI Eleonora 2013 GEM SFG Chiasso 4.00 13.60 5.50 13.70 5.50 14.50 4.50 12.75 54.55

9 GUGLIELMINI Christel 2014 SFG Locarno 4.00 13.40 5.50 13.20 5.00 13.15 4.50 12.70 52.45

10 ZATTACCHETTO Marie 2013 SFG Lugano 4.00 13.75 5.50 13.30 5.50 12.80 4.00 12.35 52.20

11 KOVACEVIC Dana 2014 SFG Locarno 4.00 12.95 5.00 11.70 5.00 13.80 4.50 13.10 51.55

12 TOMMASONI Eliana 2014 SFG Lugano 4.00 13.50 5.00 12.20 4.00 12.70 4.50 13.05 51.45

13 REZZONICO Laila 2014 SFG Lugano 4.00 13.10 4.50 10.90 5.00 13.70 4.50 12.65 50.35

14 GANGALE Chanelle 2014 SFG Giubiasco 4.00 12.85 5.00 12.60 4.00 12.40 4.00 11.05 48.90

15 ZIELLA Camilla 2013 SFG Lugano 4.00 13.40 4.00 10.40 4.00 12.45 4.00 12.50 48.75

16 BIAGGI Camilla 2014 SFG Lugano 4.00 13.30 4.00 9.80 5.00 13.00 4.50 12.45 48.55

17 CONCA Alyssa 2013 SFG Locarno 4.00 12.75 4.50 10.20 5.00 13.35 4.00 12.15 48.45

18 D'AMARIO Emelyn 2014 SFG Locarno 4.00 12.80 4.00 9.50 5.00 13.10 4.00 11.75 47.15

19 NECCHI Viktoria 2014 SFG Locarno 4.00 13.10 4.00 9.00 5.00 12.95 4.00 12.00 47.05

20 BOERO Alice 2014 SFG Lugano 4.00 12.95 4.00 9.50 3.50 10.90 4.00 12.25 45.60

21 PAONE Shangrila 2014 SFG Lugano 4.00 12.90 4.00 8.00 4.00 12.15 4.00 11.65 44.70

22 CANESE DOLLANART Martina 2014 SFG Giubiasco 4.00 12.65 4.50 10.00 4.00 11.50 3.50 10.10 44.25

Coppa Meier + Gaggioni
Chiasso 17.04.2021

Classifica femminile



P1

Rango Cognome Nome Data di nascita Società D NF D NF D NF D NF TOTALE

1 GARCIA NUNEZ Rosleyri 2012 SFG Lugano 4.00 13.80 5.50 13.50 4.00 13.20 5.50 14.30 54.80

2 NEBIKER Kirsten 2012 SFG Lugano 4.00 13.60 4.00 11.40 4.00 12.15 5.50 13.90 51.05

3 KRAUSBECK Victoria 2012 GEM SFG Mendrisio 4.00 13.60 4.00 11.00 4.50 13.45 4.50 12.50 50.55

4 ROCHA SANTOS Aida 2012 SFG Giubiasco 4.00 13.35 4.50 11.50 4.50 11.95 5.50 13.50 50.30

5 TAMO' Maya 2013 SFG Locarno 4.00 13.20 3.50 9.20 4.00 11.50 4.00 11.45 45.35

6 NASCIMIENTO DOS SANTOSThais 2012 SFG Lugano 4.00 13.40 3.50 7.10 4.00 12.10 4.50 12.60 45.20

7 BULLA Martina 2013 SFG Giubiasco 4.00 13.50 4.00 10.90 4.50 12.30 3.50 8.00 44.70

Coppa Meier + Gaggioni
Chiasso 17.04.2021

Classifica femminile



P2

Rango Cognome Nome
Data di 

nascita
Società D NF D NF D NF D NF TOTALE

1 MARTINELLI Emily Liz 23.05.2011 SFG Lugano 4.00 13.25 4.00 12.20 5.50 14.70 5.50 14.30 54.45

2 IACOMINO EL BOUBAKRIAmira 18.02.2010 GEM SFG Morbio Inferiore 4.00 13.80 4.50 12.90 5.00 13.70 5.50 13.45 53.85

3 SACCO Keyra 25.02.2011 SFG Lugano 4.00 12.75 5.00 11.70 5.00 12.50 5.50 13.90 50.85

4 BOZOMITU Maia Lorena 16.01.2011 SFG Lugano 4.00 13.60 3.50 10.80 5.50 12.70 5.50 13.40 50.50

5 LAMBERTI Emma 10.07.2010 SFG Lugano 4.00 13.20 3.50 11.00 5.00 10.65 5.50 13.50 48.35

6 TRESCH Mila 17.06.2011 GEM SFG Mendrisio 4.00 13.55 4.00 9.50 5.50 13.30 5.00 11.90 48.25

7 LEPORE Samira 04.06.2011 SFG Lugano 4.00 13.35 3.50 10.00 5.00 12.25 5.00 12.50 48.10

8 BOGGIA Vanessa 19.08.2010 GEM SFG Mendrisio 4.00 13.40 2.50 8.20 4.50 12.75 5.50 12.70 47.05

9 BELARDO Sabrina 06.08.2010 SFG Lugano 4.00 13.45 3.00 8.10 5.00 11.60 5.50 12.10 45.25

10 MANGANI Gaia 04.11.2011 SFG Lugano 4.00 12.75 3.00 8.10 3.50 9.20 5.00 12.35 42.40

11 MILADINOVIC Leonora 16.09.2011 SFG Lugano 4.00 12.90 2.50 8.00 3.50 10.45 5.00 10.60 41.95

12 SOLCA' Jenny 25.01.2011 GEM SFG Stabio 4.00 13.30 2.50 8.20 3.50 8.60 5.00 11.60 41.70

Coppa Meier + Gaggioni
Chiasso 17.04.2021

Classifica femminile



Rango Cognome Nome Categoria Società D NF D NF D NF D NF TOTALE

#RIF! BERNASCONI Ksenia Intro 2 SFG Lugano 4.00 13.80 5.50 14.30 5.50 14.85 5.50 14.45 57.40

GARCIA NUNEZ Rosleyri P1 4.00 13.80 5.50 13.50 4.00 13.20 5.50 14.30 54.80

MARTINELLI Emily Liz P2 4.00 13.25 4.00 12.20 5.50 14.70 5.50 14.30 54.45

166.65

Rango Cognome Nome Categoria Società D NF D NF D NF D NF TOTALE

2 PRADA Emma Intro 2 GEM 4.00 13.80 5.50 14.70 5.50 15.00 4.50 12.55 56.05

 KRAUSBECK Victoria P1 4.00 13.60 4.00 11.00 4.50 13.45 4.50 12.50 50.55

 IACOMINO EL BOUBAKRIAmira P2 4.00 13.80 4.50 12.90 5.00 13.70 5.50 13.45 53.85

160.45

Rango Cognome Nome Categoria Società D NF D NF D NF D NF TOTALE

3 VENTURINO Emma Intro 2 SFG Giubiasco 4.00 13.60 5.00 13.30 5.00 14.45 5.50 13.80 55.15

 ROCHA SANTOS Aida P1 4.00 13.35 4.50 11.50 4.50 11.95 5.50 13.50 50.30

 P2 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

105.45

Rango Cognome Nome Categoria Società D NF D NF D NF D NF TOTALE

4 PAGE Alisia Intro 2 SFG Locarno 4.00 13.65 5.50 13.80 5.00 14.10 5.50 14.25 55.80

 TAMO' Maya P1 4.00 13.20 3.50 9.20 4.00 11.50 4.00 11.45 45.35

 -- -- P2 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

101.15Totale  

Totale  

Coppa Meier + Gaggioni
Chiasso 17.04.2021

         Classifica femminile a squadre

Totale  

Totale  


